КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.07.2018 г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                   №  53

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» Дзержинского района Калужской области, собственники помещений которых в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не былреализован в установленный частью 5 статьи 170 срок с даты официального опубликования утвержденной региональной программы капитального ремонта, согласно приложению..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования путем вывешивания на информационных стендах.

Глава администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»                                                       А.П.Кутов

Приложение
к постановлению главы администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»
А.П.Кутова
№ 53  от 30.07.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования СП «Село Совхоз Чкаловский», собственники которого не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта.

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	С.Совхоз Чкаловский, ул. Школьная, д.1

[bookmark: _GoBack]